

Cenová nabídka - příloha č. 1
malířské a natěračské práce (cena práce + materiál za uvedenou jednotku)

Pol. č.	Předmět plnění	Měrná jednotka	Orientační množství za rok 2025	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena bez DPH	Cena včetně DPH
---------	----------------	----------------	---------------------------------	---------------------------------	--------------	-----------------

I. Malby omítek

1	Malba bílá disperzní, otěruvzdorná s bělostí 89%,1x	m ²	5 000,00	15,00 Kč	75 000,00 Kč	90 750,00 Kč
2	Malba bílá disperzní, otěruvzdorná s bělostí 89%,2x	m ²	29 945,00	35,00 Kč	1 048 075,00 Kč	1 268 170,75 Kč
3	Malba barevná disperzní světlý odstín st 1, 2x	m ²	16 400,00	37,00 Kč	606 800,00 Kč	734 228,00 Kč
4	Penetrace	m ²	12 180,00	5,00 Kč	60 900,00 Kč	73 689,00 Kč
5	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm, olepení páskou, do 50% plochy z celkové výměry	m ²	21 460,00	5,00 Kč	107 300,00 Kč	129 833,00 Kč
6	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky, do 50% z celkové výměry	m ²	26 145,00	5,00 Kč	130 725,00 Kč	158 177,25 Kč
7	Úprava omítky sádrovou stěrkou tloušťky do 3 mm, ručně, před malbou, 20% z celkové plochy	m ²	6 618,00	25,00 Kč	165 450,00 Kč	200 194,50 Kč
8	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m ²	1 640,00	20,00 Kč	32 800,00 Kč	39 688,00 Kč
9	Izolace stěn nitrolakem	m ²	360,00	80,00 Kč	28 800,00 Kč	34 848,00 Kč
10	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m ²	280,00	5,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
Položka 1 - 10 - celkem					2 257 250,00 Kč	2 731 272,50 Kč

II. Malby omyvatelné

11	Nátěr bílý s vysokou odolností, hypoalergenním účinkem a čistitelností nahrazující keramické povrchy 2x	m ²	3 582,00	80,00 Kč	286 560,00 Kč	346 737,60 Kč
12	Nátěr barevný s vysokou odolností, hypoalergenním účinkem a čistitelností nahrazující keramické povrchy 2x	m ²	1 000,00	90,00 Kč	90 000,00 Kč	108 900,00 Kč
13	Malba bílá omyvatelná odolná proti růstu bakterií 2x	m ²	4 667,00	80,00 Kč	373 360,00 Kč	451 765,60 Kč
14	Příprava podkladu pro barvy se zvýšenou mechanickou odolností, malba 1x, 30% z plochy	m ²	2 775,00	10,00 Kč	27 750,00 Kč	33 577,50 Kč
Položka č. 11 - 14-celkem					777 670,00 Kč	940 980,70 Kč

III. Nátěry soklové části

15	Opálení starého nátěru	m ²	50,00	20,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
16	Broušení podkladu	m ²	40,00	50,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
17	Nátěr vodou ředitelný, omyvatelný, mechanický odolný s atestem na styk s potravinami a dětské hračky, malba 2x	m ²	980,00	150,00 Kč	147 000,00 Kč	177 870,00 Kč
18	Tmelení + dvojnásobný nátěr	m ²	120,00	50,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
Položka 14-17 - celkem					156 000,00 Kč	188 760,00 Kč

V. Nátěr zámečnických výrobků

19	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x(zábradlí, okna,zárubně apod.)	m ²	300,00	150,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
20	Broušení konstrukcí	m ²	300,00	20,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
21	Odmaštění	m ²	300,00	20,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
22	Odrezivění - za použití bezoplachového odrezovače	m ²	300,00	20,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
23	Článek ústředního topení-barva syntetická bílá 2x	ks	200,00	80,00 Kč	16 000,00 Kč	19 360,00 Kč
Položka 19 -23 - celkem					79 000,00 Kč	95 590,00 Kč

VI. Nátěr truhlářských výrobků						
24	Odstranění nátěrů - broušení	m ²	120,00	20,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
25	Opálení starých nátěrů 100%	m ²	120,00	20,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
26	Jednásobný nátěr, email	m ²	240,00	20,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
27	Dvónásobný nátěr s tmelem Leyland	m ²	120,00	450,00 Kč	54 000,00 Kč	65 340,00 Kč
28	Nátěr transparentním lakem	m ²	90,00	20,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
Položka 24-28 celkem					65 400,00 Kč	79 134,00 Kč

VII. Ostatní práce						
29	Práce jednoho pracovníka (hodinová sazba, materiál bude účtován dle skutečnosti)	hod.	200,00	300,00 Kč	60 000,00 Kč	72 600,00 Kč
30	Odstranění krevních a dalších skrvn	m ²	50,00	100,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
Položka 29 - 30 - celkem					65 000,00 Kč	78 650,00 Kč

Celkem položka 1 - 30					3 400 320,00 Kč	4 114 387,20 Kč
------------------------------	--	--	--	--	-----------------	-----------------

uchazeč vyplní žlutě podbarvená pole